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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Maschietti/Bambine 1 16:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703286 PICCHIURA FRANCESCO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/13

 724203 COGGI CARLO2 PENTAMODENA23/06/13

 707812 MAGNANI LUCA3 CLUB SCHERMA ARIMINUM13/12/13

 724204 PITTALIS LIAM4 PENTAMODENA05/02/13

 722498 MASETTI MATTIA5 PENTAMODENA05/08/13
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Fioretto maschile Maschietti

PICCHIURA FRA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 1 MAGNANI LUCA - RNARI (Rimini)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Maschietti/Bambine 16:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 707812 MAGNANI LUCA RNARI Qualificato 1,00  6  16  10 1 1  1

 703286 PICCHIURA FRANCESCO BOZIN Qualificato 0,75  12  18  6 2 2  1

 724204 PITTALIS LIAM MOPEN Qualificato 0,50  0  14  14 3 3  1

 724203 COGGI CARLO MOPEN Qualificato 0,25 -8  11  19 4 4  1

 722498 MASETTI MATTIA MOPEN Qualificato 0,00 -10  9  19 5 5  1
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Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armiFioretto maschile 16:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PITTALIS LIAM 724204 V 2 2 V  0,500  0  14MOPEN

 2 COGGI CARLO 724203 4 0 2 V  0,250 -8  11MOPEN

 3 PICCHIURA FRANCESCO 703286 V V 3 V  0,750  12  18BOZIN

 4 MAGNANI LUCA 707812 v3 V v4 v4  1,000  6  16RNARI

 5 MASETTI MATTIA 722498 2 4 0 3  0,000 -10  9MOPEN
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Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

16:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13  703286 441 BOZINSI

MAGNANI LUCA 13/12/13  707812 1132 RNARISI

PITTALIS LIAM 05/02/13  724204 1453 MOPENSI

COGGI CARLO 23/06/13  724203 1464 MOPENSI

MASETTI MATTIA 05/08/13  722498 1575 MOPENSI
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Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13 703286  44BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COGGI CARLO 23/06/13 724203  146MOPEN-PENTAMODENA SI

MASETTI MATTIA 05/08/13 722498  157SI

PITTALIS LIAM 05/02/13 724204  145SI

MAGNANI LUCA 13/12/13 707812  113RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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